
 
 

UCHWAŁA NR IV/16/2025 
MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W KIELCACH 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Związku na 2025 rok 

Na podstawie art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465 
ze zm.), w związku z art.211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 8, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Paragraf 4 Uchwały Nr III/9/2024 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Wodociągów 
i Kanalizacji w Kielcach z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Związku na rok 
2025 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2.426.458,72 zł, w tym na 
pokrycie deficytu w wysokości 2.426.458,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji 
w Kielcach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

  

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

 
 

Marcin Fąfara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 487



 
Załącznik nr  1 do Uchwały Nr IV/16/2025 

Zgromadzenia MZWiK w Kielcach z dnia 29 stycznia  2025 r. 
 
 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   2 426 458,72 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 426 458,72 

Rozchody ogółem:  0,00 

1 Przelewy na rachunki lokat 994 0,00 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 487


	UCHWAŁA NR IV/16/2025 MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W KIELCACH z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-02-03T10:45:29+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




